
FN I-3054/1/2/2010                                                                       Baćkowice dnia 10.08.2010 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego na kredyt długoterminowy dla Gminy Baćkowice na
okres 10 lat w wysokości 1 300 000,00 zł

Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych,  Gmina  Baćkowice  przekazuje  treść  zapytań  i  odpowiedzi,  dotyczących
specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  na  kredyt  długoterminowy  w  kwocie
1 300 000,00 PLN  :

Pytanie 1
Czy  Zamawiający  dopuszcza  podpisanie  oświadczenia  o  poddaniu  się  egzekucji  w  oparciu  o  art.  97

ustawy Prawo Bankowe z dn. 29.08.1997 r.?
Odpowiedź:
Gmina  Baćkowice,  jako  Zamawiający,  dopuszcza  podpisanie  oświadczenia  o  poddaniu  się
egzekucji w oparciu o art. 97 ustawy Prawo Bankowe z dn. 29.08.1997 r.

Pytanie 2
Czy na wekslu własnym in blanco stanowiącym zabezpieczenie spłaty kredytu zostanie złoŜona
kontrasygnata Skarbnika Gminy?
Odpowiedź:
Na  wekslu  własnym  in  blanco  stanowiącym  zabezpieczenie  spłaty  kredytu  zostanie  złoŜona
kontrasygnata przez  Skarbnika Gminy.

Pytanie 3
Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności?
Odpowiedź:
Gmina Baćkowice, jako Zamawiający nie korzysta z wykupu wierzytelności.

Pytanie 4
Czy Gmina posiada powiązania kapitałowe z innymi instytucjami?
Odpowiedź:
Gmina Baćkowice, jako Zamawiający, nie jest powiązana kapitałowo z innymi instytucjami.

Pytanie 5
Prosimy o określenie w SIWZ ostatecznego terminu wykorzystania kredytu.
Odpowiedź:
Gmina Baćkowice określa ostateczny termin wykorzystania kredytu na 31.12.2010 roku.

Pytanie 6
Czy  do  kalkulacji  kosztów  kredytu  oraz  w  okresie  obsługi  kredytowej  naleŜy  stosować  kalendarz
odsetkowy rzeczywisty 356/366?
Odpowiedź:
Gmina  Baćkowice  potwierdza,  Ŝe  Wykonawcy  powinni  przyjąć  do  obliczenia  ceny  udzielenia
kredytu rzeczywistą liczbę dni, która występuje w danym roku.

Pytanie 7
Czy  naliczenie  odsetek  do  kalkulacji  kosztów  kredytu  oraz  w  okresie  obsługi  kredytowej  powinno
następować w okresach miesięcznych na koniec miesiąca?
Odpowiedź:
Naliczenie  odsetek  do  kalkulacji  kosztów  kredytu  oraz  w  okresie  obsługi  kredytowej  powinno
następować w okresach miesięcznych na koniec miesiąca.



Pytanie 8
Czy  Zamawiający  wymaga  załączenia  do  oferty  projektu  umowy  kredytowej  czy  teŜ  projekt  umowy
kredytowej  zawierający  istotne  postanowienia  umowy  określone  w  pkt  XXI  SIWZ  moŜe  być
przedstawiony po wyborze Wykonawcy?
Odpowiedź:
Gmina Baćkowice wymaga załączenia do oferty projektu umowy kredytowej zawierający istotne
postanowienia umowy określone w pkt XXI SIWZ.

Pytanie 9
Czy  Zamawiający  moŜe  potwierdzić,  Ŝe  spłata  rat  odsetkowych  odbywać  się  będzie  w  ostatnim  dniu
kaŜdego miesiąca?
Odpowiedź:
Gmina  Baćkowice  potwierdza,  iŜ  spłata  rat  odsetkowych  moŜe  odbywać  się  w  ostatnim  dniu
kaŜdego  miesiąca  lub  w  terminach  uzgodnionych  w  umowie  z  Wykonawcą,  począwszy  od
miesiąca sierpień 2010 roku.

                                                         WÓJT GMINY BAĆKOWICE






